



در دیوان عالی کشور صادر شد

نقض حکم تبرئه ۳ پسر از اتهام ربودن دختر جوان

فروغ طباطبایی

را آزاد داده‌اند، در دیوان عالی کشور تایید نشد و تحقیقات درباره این پرونده از سر گرفته شد. قضات دیوان عالی کشور پس از بررسی موشکافانه پرونده، جرم پسران جوان را از مصادیق آدم‌ربایی دانستند و پرونده را برای بررسی دوباره به دادگاه کیفری فرستادند.

رسیدگی به این پرونده از تابستان سال ۹۴ به دنبال شکایت دختر جوانی به نام مرجان در دستور کار پلیس قرار گرفت. دختر ۲۶ ساله که کارمند یک شرکت خصوصی است به ماموران گفت: «از محل کارم در ورامین به خانه بر می‌گشتم که در سه پسر جوان مرا به زور سوار ماشین کردند و ربودند. آنها

مرا به حاشیه ورامین بردند و آزاد دادند.»

به دنبال شکایت دختر جوان ردیابی متهمان آغاز و با شماره تلفنی که مرجان به پلیس داد یکی از آنها به نام فرشاد بازداشت شد. پسر جوان منکر ربودن دختر جوان شد و گفت: «من از ۶ ماه قبل در خیابان با مرجان آشنا شدم. آن روز با او تماس گرفتم و همراه دو نفر از دوستانم به نام‌های پیام و احمد دنبال او رقتیم. ما او را آزاد ندادیم و به میل خودش با او رابطه برقرار کردیم.»

به دنبال اطلاعاتی که این متهم به پلیس داد، دو پسر دیگر نیز بازداشت شدند. آنها نیز خود را بی‌گناه خواندند. با توجه به شکایت دختر جوان و نظریه پزشکی قانونی برای سه پسر جوان کیفرخواست صادر و به شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در آن جلسه که به ریاست حسین اصغرزاده و با حضور دو مستشار تشکیل شد، دختر جوان به تشریح ماجرا پرداخت و ادعا کرد از سوی سه پسر ربوده شده است. اما متهمان خود را بی‌گناه خواندند و منکر ربودن و آزاد دختر جوان شدند. وقتی تحقیقات پلیسی و بررسی فهرست مکالمات تلفنی مرجان و فرشاد پرده از رابطه پنهانی آنها برداشت قضات دادگاه سه پسر جوان را از اتهام آدم ربایی تبرئه و هر کدام از آنها را به ۹۹ضربه شلاق محکوم کردند.

با اعتراض دختر جوان به حکم صادره این پرونده در دیوان عالی کشور تحت رسیدگی موشکافانه قرار گرفت و قضات دیوان عالی کشور حکم شلاق پسران جوان را تایید کردند، اما اعلام کردند عمل آنها از مصادیق بارز آدم‌ربایی بوده است.

به این ترتیب حکم تبرئه پسران جوان از اتهام آدم‌ربایی را شکستند و حکم به رسیدگی دوباره به پرونده دادند. پرونده به دادگاه کیفری استان تهران برگشت تا تحقیقات درباره آن از سر گرفته شود.

سانحه اتوبوس مسافربری با ۳ کشته و ۴۲ زخمی

فرهیختگان| سه مسافر اتوبوس مسافربری که در جاده شهرضا به سمت اصفهان حرکت می‌کرد، بر اثر واژگونی اتوبوس کشته و ۴۲ نفر نیز مجروح شدند. ساعت ۱۵ دقیقه از بامداد دیروز گذشته بود که اتوبوس مسافربری بر اثر بارش باران و لغزندگی جاده، از مسیر منحرف و واژگون شد. با اعلام این حادثه، نیروهای اورژانس، پلیس راه و امداد و نجات هلال‌احمر به محل حادثه رفتند. اما ماموران در حالی در محل حاضر شدند که سه مسافر اتوبوس جان‌شان را از دست داده بودند. از ۴۲ مجروح، ۱۱ نفر به مراکز درمانی منتقل و بقیه به صورت سرپایی مداوا شدند. علت این حادثه برابر نظر کارشناسان پلیس راه، تخطی از سرعت مطمئنه بوده است.

فرنز استادنوری| نشست

زمین در خیابان پیامبر

در غرب پایتخت

اگرچه تلفات انسانی نداشت، خسارات بسیاری برجای گذاشت. نشست زمین در این منطقه همچنین به مصادوم شدن یک نفر منجر شد. نشست زمین چه به علت رانش زمین و چه به دلیل خطاهای انسانی اولین بار نیست که در شهر تهران رخ داده و با توجه به نادیده گرفتن زیرساخت‌ها برای پروژه‌های عمرانی، گویا دفعه آخر نیز نخواهد بود. هنوز از روزی که نشست زمین در شهران چند کشته بر جای گذاشت، دو ماه نگذشته است. حالا نوبت خیابان پیامبر و نزدیک مجتمع کوروش بود که این حادثه را تجربه کند. در این حادثه که عصر پنجشنبه رعب و وحشت را به جان ساکنان منطقه انداخت و گاز هزار خانه را قطع کرد، یک پژو ۲۰۶ به زمین فرو رفت و یک نفر هم مجروح شد. این حادثه باعث ترافیک و مسدود شدن خیابان در عصر پنجشنبه شد.

در این میان و در حالی که علت این حادثه هنوز مشخص نشده است مسئولان و نماینده‌های شهر تهران در صحبت‌های خود قسمتی از علت این حوادث را نیز از سوی مترو دانسته‌اند و از شهرداری خواسته‌اند توجه بیشتری به نظارت بر حفر تونل‌های مترو داشته باشند. این در حالی است که مازیار حسینی، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران هر گونه ارتباط حفر مترو با نشست زمین در خیابان پیامبر را رد کرد و داستان تکراری نشست آب را عامل بروز این حادثه دانست. اما پروانه مافی، نایب‌رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در مجلس از ورود این کمیسیون برای بررسی حادثه نشست زمین در اتوبان ستاری خبر داد. پروانه مافی در این باره گفت: «شهرداری در ساخت‌وسازهای اخیر به‌ویژه در بحث

گزارش «فرهیختگان» از نشست زمین در خیابان پیامبر تهران

مقصر ناشناس نشست زمین

همه از مترو می‌گویند و مترو از ریزدانه‌ها



نشست زمین در مقابل مجتمع کوروش در محله ستاری

مترو باید دقت نظر بیشتری داشته باشد، زیرا ممکن است همین بی‌توجهی‌ها حوادث ناگواری را رقم بزند.»

بازرسی بعد از فعالیت مفید نیست

او با تاکید بر اینکه توجه و دقت پیمانکاران مترو، باید بیش از پیش باشد، گفت: «حادثه پنجشنبه اتوبان ستاری نیز موضوعی مشابه حادثه شهران است و این مهم نشان می‌دهد که شهرداری باید بر پروژه‌هایی که به پیمانکاران می‌دهد نظارت و بازرسی دقیقی انجام دهد. متأسفانه بازرسی حین عمل و فعالیت وجود ندارد و همیشه بازرسی‌ها بعد از فعالیت است که این نمی‌تواند مفید واقع شود.»

تونل مترو در حادثه بی‌اثر نبوده است

معاون فرماندار تهران نیز در این باره گفت: «اگر ماموران امدادی و آتش‌نشانی به موقع عمل نمی‌کردند شاهد بروز بحران آتش‌سوزی مانند شهران بودیم.»

شمال به جنوب در حرکت هستند، اما آب‌های زیرزمینی تهران از شمال به سمت جنوب شرق در حرکت هستند، بنابراین نشست‌های زمین در غرب تهران نمی‌تواند به آب‌های زیرزمینی مربوط باشد.» او همچنین گفت: «تهران روی رسوبات بسیار ضعیفی قرار گرفته که این رسوبات حدود ۷۰۰ تا هزار متر ارتفاع دارد و همین موضوع مهم باعث می‌شود در حفر زمین چه برای لوله‌های گاز و آب و فاضلاب و چه برای حفر تونل دقت و کارشناسی بیشتری شود.» این استاد دانشگاه ادامه داد: «در شهری مانند اصفهان به راحتی می‌توان زمین را کند، زیرا بستر این شهر سنگ است، ولی در تهران به دلیل رسوبات با ارتفاع بسیار زیاد باید کارشناسی‌های به‌شدت ریزینه‌انه‌ای برای این کار انجام شود که متأسفانه شاهد آن نیستیم.» قهرودی همچنین با بیان اینکه فاضلاب شهری قرار است به شبکه‌های فاضلاب که تازه راه افتاده متصل شود، ادامه داد:

«اگر فاضلاب شهر به این شبکه‌های فاضلاب متصل شد شاهد بحران‌های دیگری نیز خواهیم بود. باید این کار اصولی و کارشناسی انجام شود.» این حادثه اگرچه تلفات زیادی نداشت، اما با حواشی زیادی همراه بود. هم‌زمان شدن این حادثه با بازی مهم ایران و قطر که در استانبولم آزادی بود، باعث ترافیک سنگین در این منطقه شده بود، زیرا همه تماشاگران این بازی که در مسیر ستاری بودند به رهگدرانی که هر پنجشنبه از آن مسیر عبور می‌کردند نیز اضافه شده بودند.» همچنین تصاویر بسیار زیادی از این حادثه در فضای مجازی منتشر شد که نشان از این داشت که زمین در وسعت زیادی نشست کرده و گودال بزرگی را در وسط خیابان ایجاد کرده است. در تعدادی ازاین تصاویر خودروی پرایدی نیز مشاهده می‌شد که نیمی از آن در هوا و نیم دیگر آن روی زمین بود.

آگهی تمدید مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین- پیشوا در نظر دارد استحقاق، بهره‌برداری، حمل و فروش لایه‌های مخلوط شن و ماسه و خاک واقع در ضلع جنوبی سایت مرکزی مجتمع پیشوا را براساس ضوابط و مقررات دانشگاه آزاد اسلامی از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاصی که دارای سابقه در زمینه مذکور می‌باشند دعوت می‌شود حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد، بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت با واریز مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۲۱۹۲۳۳۹۶۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه ورامین با شناسه پر داخت ۳۵۶۱ به نشانی: پیشوا- شهرک نقش جهان- دانشگاه آزاد اسلامی- امور اداری واحد مراجعه نمایند. بدیهی است دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهاده‌ها مختار بوده و پرداخت هزینه آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد. علاقه‌مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۳۶۷۳۳۷۴۰ تماس حاصل نمایند. کمیسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین- پیشوا

آگهی تمدید مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین- پیشوا در نظر دارد استحقاق، بهره‌برداری، حمل و فروش لایه‌های مخلوط شن و ماسه و خاک واقع در ضلع جنوبی سایت مرکزی مجتمع پیشوا را براساس ضوابط و مقررات دانشگاه آزاد اسلامی از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاصی که دارای سابقه در زمینه مذکور می‌باشند دعوت می‌شود حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد، بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت با واریز مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۲۱۹۲۳۳۹۶۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه ورامین با شناسه پر داخت ۳۵۶۱ به نشانی: پیشوا- شهرک نقش جهان- دانشگاه آزاد اسلامی- امور اداری واحد مراجعه نمایند. بدیهی است دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهاده‌ها مختار بوده و پرداخت هزینه آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد. علاقه‌مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۳۶۷۳۳۷۴۰ تماس حاصل نمایند. کمیسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین- پیشوا

آگهی مزایده عمومی

دستگاه مزایده‌گذار: دانشگاه آزاد اسلامی استان قم

موضوع مزایده: طبق مجوز کمیسیون معاملات استانی قم به شماره ۵-مورخ ۱۳۹۵/۰۵/۰۶ موضوع اجاره یک دستگاه ساختمان با کاربری اداری و تجاری واقع در قم - ابتدای شهرک پردیسان- بر بلوار دانشگاه- ابتدای ورودی مجتمع دانشگاهی آزاد اسلامی قم به مساحت حدودا ۳۵۰ مترمربع

مهلت مراجعه جهت اطلاع از شرایط مزایده و دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۱۳/۰۶/۹۵ تا ۹۵/۰۶/۲۳

مدارک لازم و نحوه دریافت اسناد مزایده: به مراجعه حضوری با اصل فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ریال به حساب جاری ۰۲۱۹۲۳۳۹۶۰۰۱، مسیپای ملی دانشگاه آزاد اسلامی قم (غیرقابل استرداد)، ضمنا هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد.

زمان و محل دریافت اسناد: در ساعات اداری (۸صبح الی ۱۶) قم - بلوار الغدیر - بلوار دانشگاه- مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی قم، ساختمان مرکزی- دفتر کمیسیون معاملات: تلفن: ۰۲۵۳-۲۸۰۷۴۷۴۰

مهلت دریافت و ارائه پاکت: ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به دفتر حراست دانشگاه واقع در مجتمع دانشگاهی پردیسان، ساختمان مرکزی. ضمنا حضور شرکت کنندگان در مزایده در جلسه بازگشایی پاکت‌های ارسالی الزامی است و عدم حضور شرکت کنندگان مانع از بازگشایی پاکت نخواهد شد. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات با توجه به صلاح‌دید مختار می‌باشد.

اداره کل روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان قم

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماهشهر در نظر دارد یک باب ساختمان به مساحت عرصه ۲۵۰ مترمربع و زیربنای کل ۱۴۰ مترمربع را از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره یک ساله به اشخاص حقیقی یا حقوقی واگذار نماید، لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماهشهر -دفتر امور حقوقی دانشگاه مراجعه نمایند. میزان سپرده شرکت در مزایده: مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (ده میلیون ریال) می‌باشد که متقاضیان می‌بایست مبلغ مذکور را یا به صورت نقد به حساب سبیا به شماره۰۲۱۹۲۳۶۹۲۲۰۸ و در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماهشهر واریز نموده یا به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر ارائه نمایند.

مبلغ پایه: ۱-دوبعد ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال.۲-اجاره ماهیانه ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مدت تحویل اسناد و قبول پیشنهادها: از تاریخ آگهی روزنامه به مدت ۱۰روز می‌باشد.

تاریخ بازگشایی پاکت: ظرف ۵روز پس از عودت اسناد

ماده ۱۸ آیین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی: چنانچه برنده حاضر به انعقاد قرارداد نشود، سپرده او به نفع دانشگاه ضبط می‌گردد و به طریق مذکور در ماده ۱۹ اقدام خواهد شد. سایر شرایط مزایده در اسناد درج شده است. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و کلیه پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهد بود. شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد قیمت به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده‌گذار است. ضمنا هزینه آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد.

آدرس: ماهشهر- بلوار امام خمینی (ره)- خیابان دانشگاه- دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماهشهر- دفتر حقوقی ۰۶۱۵۲۳۷۲۶۶۸

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماهشهر

آژیسر

برخورد خونین کامیون و اتوبوس با ۲ سواری

فرهیختگان| برخورد خونین کامیون، اتوبوس، زانتیا و پژو با یکدیگر دوکشته بر جای گذاشت، برخورد زنجیره چهار خودرو ساعت ۱:۲۸ بامداد جمعه در اتوبان کرج – قزوین و در محدوده نظرآباد رخ داد و طی آن یک اتوبوس با یک کامیون، پژو ۲۰۶ و در نهایت زانتیا برخورد کرد. با اعلام وقوع این حادثه نیروهای امداد و نجات هلال‌احمر به محل رفتند و یک مجروح حادثه را در حالی به بیمارستان منتقل کردند که یکی از سرنشینان خودروی سواری در دم جانش را از دست داده بود.

تولد نوزاد در آمبولانس

فرهیختگان| نوزاد لردگانی در چهارمحال و بختیاری پیش از رسیدن مادرش به بیمارستان در آمبولانس ۱۱۵ اورژانس به دنیا آمد. ساعت ۲۰ پنجشنبه یازدهم شهریور مادر باردار ۳۴ ساله‌ای از روستای بیدله شهرستان لردگان دچار درد زایمان شد. با اعلام موضوع به اورژانس، تکنسین‌های فوریت‌های پزشکی در محل حاضر شدند و مادر جوان را به بیمارستان منتقل کردند؛ اما زن باردار، در خودروی اورژانس و قبل از رسیدن به مرکز درمانی وضع حمل کرد. تکنسین‌های فوریت‌های پزشکی پس از انجام اقدام‌های پیش‌بیمارستانی مادر و نوزاد را به بیمارستان شهدالردگان منتقل کردند.

آگهی مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز در نظر دارد خرید، نصب و اجرای ۱۹۸۵ مترمربع کفپوش ورزشی از نوع وینیلکس به ضخامت ۶/۷میلی متر مدل سوپر اسپرت مجارستانی را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه افراد واجد شرایط می‌توانند جهت دریافت (خرید)، تکمیل و تحویل و تسلیم اسناد و اوراق مناقصه ظرف مدت حداکثر پانزده (۱۵) روز از تاریخ درج آگهی مناقصه به آدرس شیراز-کیلومتر پنج جاده صدرا – پردیس دانشگاه آزاد اسلامی شیراز – ساختمان مدیریت – طبقه سوم – حوزه ریاست مراجعه نمایند و جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن‌های ۰۷۶۱۹۱۲۶۴ و ۳۶۱۹۱۶۰۱ تماس حاصل نمایند.

تذکر: ۱-ارائه فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۱۰۸۲۱۳۷۱۰۰۱ سبیا-بانک ملی شعبه کوثر شیراز به نام دانشگاه آزاد اسلامی شیراز، بابت خرید اوراق و اسناد مناقصه الزامی می‌باشد.

۲- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه نمی‌بایست از یک درصد مبلغ برآوردی معامله کمتر باشد.

۳-دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهاده‌ها مختار بوده و هزینه درج آگهی مناقصه (در روزنامه‌های استانی و کشوری) به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی شیراز

آگهی تمدید مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین- پیشوا در نظر دارد استحقاق، بهره‌برداری، حمل و فروش لایه‌های مخلوط شن و ماسه و خاک واقع در ضلع جنوبی سایت مرکزی مجتمع پیشوا را براساس ضوابط و مقررات دانشگاه آزاد اسلامی از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاصی که دارای سابقه در زمینه مذکور می‌باشند دعوت می‌شود حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد، بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت با واریز مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۲۱۹۲۳۳۹۶۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه ورامین با شناسه پر داخت ۳۵۶۱ به نشانی: پیشوا- شهرک نقش جهان- دانشگاه آزاد اسلامی- امور اداری واحد مراجعه نمایند. بدیهی است دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهاده‌ها مختار بوده و پرداخت هزینه آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد. علاقه‌مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۳۶۷۳۳۷۴۰ تماس حاصل نمایند. کمیسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین- پیشوا

آگهی مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز در نظر دارد خرید، نصب و اجرای ۱۹۸۵ مترمربع کفپوش ورزشی از نوع وینیلکس به ضخامت ۶/۷میلی متر مدل سوپر اسپرت مجارستانی را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه افراد واجد شرایط می‌توانند جهت دریافت (خرید)، تکمیل و تحویل و تسلیم اسناد و اوراق مناقصه ظرف مدت حداکثر پانزده (۱۵) روز از تاریخ درج آگهی مناقصه به آدرس شیراز-کیلومتر پنج جاده صدرا – پردیس دانشگاه آزاد اسلامی شیراز – ساختمان مدیریت – طبقه سوم – حوزه ریاست مراجعه نمایند و جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن‌های ۰۷۶۱۹۱۲۶۴ و ۳۶۱۹۱۶۰۱ تماس حاصل نمایند.

تذکر: ۱-ارائه فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۱۰۸۲۱۳۷۱۰۰۱ سبیا-بانک ملی شعبه کوثر شیراز به نام دانشگاه آزاد اسلامی شیراز، بابت خرید اوراق و اسناد مناقصه الزامی می‌باشد.

۲- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه نمی‌بایست از یک درصد مبلغ برآوردی معامله کمتر باشد.

۳-دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهاده‌ها مختار بوده و هزینه درج آگهی مناقصه (در روزنامه‌های استانی و کشوری) به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی شیراز

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماهشهر در نظر دارد یک باب ساختمان به مساحت عرصه ۲۵۰ مترمربع و زیربنای کل ۱۴۰ مترمربع را از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره یک ساله به اشخاص حقیقی یا حقوقی واگذار نماید، لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماهشهر -دفتر امور حقوقی دانشگاه مراجعه نمایند. میزان سپرده شرکت در مزایده: مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (ده میلیون ریال) می‌باشد که متقاضیان می‌بایست مبلغ مذکور را یا به صورت نقد به حساب سبیا به شماره۰۲۱۹۲۳۶۹۲۲۰۸ و در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماهشهر واریز نموده یا به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر ارائه نمایند.

مبلغ پایه: ۱-دوبعد ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال.۲-اجاره ماهیانه ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مدت تحویل اسناد و قبول پیشنهادها: از تاریخ آگهی روزنامه به مدت ۱۰روز می‌باشد.

تاریخ بازگشایی پاکت: ظرف ۵روز پس از عودت اسناد

ماده ۱۸ آیین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی: چنانچه برنده حاضر به انعقاد قرارداد نشود، سپرده او به نفع دانشگاه ضبط می‌گردد و به طریق مذکور در ماده ۱۹ اقدام خواهد شد. سایر شرایط مزایده در اسناد درج شده است. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و کلیه پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهد بود. شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد قیمت به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده‌گذار است. ضمنا هزینه آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد.

آدرس: ماهشهر- بلوار امام خمینی (ره)- خیابان دانشگاه- دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماهشهر- دفتر حقوقی ۰۶۱۵۲۳۷۲۶۶۸

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماهشهر

آگهی مزایده عمومی

دستگاه مزایده‌گذار: دانشگاه آزاد اسلامی استان قم

موضوع مزایده: طبق مجوز کمیسیون معاملات استانی قم به شماره ۵-مورخ ۱۳۹۵/۰۵/۰۶ موضوع اجاره یک دستگاه ساختمان با کاربری اداری و تجاری واقع در قم - ابتدای شهرک پردیسان- بر بلوار دانشگاه- ابتدای ورودی مجتمع دانشگاهی آزاد اسلامی قم به مساحت حدودا ۳۵۰ مترمربع

مهلت مراجعه جهت اطلاع از شرایط مزایده و دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۱۳/۰۶/۹۵ تا ۹۵/۰۶/۲۳

مدارک لازم و نحوه دریافت اسناد مزایده: به مراجعه حضوری با اصل فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ریال به حساب جاری ۰۲۱۹۲۳۳۹۶۰۰۱، مسیپای ملی دانشگاه آزاد اسلامی قم (غیرقابل استرداد)، ضمنا هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد.

زمان و محل دریافت اسناد: در ساعات اداری (۸صبح الی ۱۶) قم - بلوار الغدیر - بلوار دانشگاه- مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی قم، ساختمان مرکزی- دفتر کمیسیون معاملات: تلفن: ۰۲۵۳-۲۸۰۷۴۷۴۰

مهلت دریافت و ارائه پاکت: ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به دفتر حراست دانشگاه واقع در مجتمع دانشگاهی پردیسان، ساختمان مرکزی. ضمنا حضور شرکت کنندگان در مزایده در جلسه بازگشایی پاکت‌های ارسالی الزامی است و عدم حضور شرکت کنندگان مانع از بازگشایی پاکت نخواهد شد. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات با توجه به صلاح‌دید مختار می‌باشد.

اداره کل روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان قم

جدول کلمات متقاطع

افقی

۱- ملرک لیسانس- نوعی ماهی شمال ۲- راهنمای- رهاورد تابستان- زیرک ۳- بهره‌مند- نامه‌نگاری- آشن فرنگی ۴- کشنده بی‌صدا- سرب- شهر سوهان- میواب ۵- چشمک‌زن آسمان!- رنگ‌شده- یار سوزن ۶- واحد پول سوریه- قیراق- روادید ۷- اعلان- حیوان مکار- برکت سفره ۸- ظرف جای- تمنا و درخواست- گریه و زاری ۹- بهشت شداد- بازدید و واریسی- نام دیگر سوره بنی‌اسرائیل ۱۰- پسر زکریا(ع)- شاعر بزرگ یونانی- اماسی ۱۱- نت سوم- علم سرشماری- مر تعش ۱۲- آشکار شونده- ناخن چهارپایان- رودی در روسیه- واحد تنبیس ۱۳- از مشتقات نفت- هنرپیشه- کافه فرنگی ۱۴- سیخ کباب- کارها و مشاغل- پوست بز دیباغی شده ۱۵- ایوان جلوی عمارت- از شهرهای آذربایجان غربی

آگهی مناقصه عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن در نظر دارد پهنای باند اینترنت مورد نیاز خود را به میزان ۱۵ مگابیت روی فیبر نوری از طریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا مستندی است جدول ذیل بدون قلم خوردگی تکمیل و ضمن مهر و موم کردن، آن را تا تاریخ ۱۳۹۵/۶/۱۷ از طریق صندوق پستی ۴۶۸۴۱۶۱۱۶۷ یا به آدرس تنکابن - کیلومتر ۴جاده چالوس - مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی - دفتر مدیر حراست دانشگاه ارسال نمایند.

آگهی مناقصه عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن در نظر دارد پهنای باند اینترنت مورد نیاز خود را به میزان ۱۵ مگابیت فوق الزامی است و کشور فاتی فرازاد به عهده فروشنده خواهد بود. ۵- این واحد دانشگاهی در رد یا قبول کلیه استعلام‌ها مختار می‌باشد. ۶- در صورت درج مبلغ ارزش افزوده، گواهینامه جهت نام‌گذاری ارزش افزوده اداره امور مالیاتی نیز همراه با سایر مدارک ارسال گردد. ۷- بر که استعلام را در پاکت درسته به آدرس تنکابن صندوق پستی ۴۶۸۱۵/۵۸۶ به نام تنکابن - کیلومتر ۳جاده چالوس مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن - دفتر مدیر حراست حد اکثر تا تاریخ ۱۳۹۵/۶/۱۷ ارسال نمایند. ۸- استعلام‌های ارسالی پس از زمان اعلام‌شده ازدرجه اعتبار ساقط است. ۹- ارسال فدرصد مبلغ پیشنهادی به صورت ضمانت‌نامه بانکی در پاکت جداگانه الزامی است. ۱۰- برنده مناقصه پس از اعلام نتیجه حداکثر ظرف مدت ۲۸ ساعت مهلت دارد جهت عقد قرارداد به دانشگاه مراجعه نماید در غیر این صورت براساس اولویت نرات بعدی برنده اعلام می‌گردند. ۱۱- خواهشمند است درصورت اهام با تلفن ۰۹۱۱۳۹۵۰۱۶۴ تماس گرفته شود. ۱۲- جدول فوق را به ترتیب و با تکمیل قیمت‌های پیشنهادی بدون قلم خوردگی کامل بفرمایید.

نام شرکت:..... شماره تماس:..... توضیحات:.....

شرح	واحد	تعداد	قیمت هر واحد (ریال)	بهای کل (ریال)
پهنای باند اینترنت به میزان ۱۵ مگابیت (ارسال و دریافت)	ماه	۱۲		
پهنای باند اینترنت به میزان ۱۵ مگابیت (ارسال و دریافت)	ماه	۱۲		
جمع هزینه کل	ماه	۱۲		

شرایط: ۱- پهنای باند مورد نظر به صورت Dedicated می‌باشد. ۲- دار بودن سرویس پشتیبانی ۲۴ ساعته الزامی است. ۳- امکان ارائه اینترنت روی فیبر نوری از سوی شرکت فروشنده میسر باشد. ۴- عقد قرارداد یک ساله جهت برقراری خدمات فوق الزامی است و کشور فاتی فرازاد به عهده فروشنده خواهد بود. ۵- این واحد دانشگاهی در رد یا قبول کلیه استعلام‌ها مختار می‌باشد. ۶- در صورت درج مبلغ ارزش افزوده، گواهینامه جهت نام‌گذاری ارزش افزوده اداره امور مالیاتی نیز همراه با سایر مدارک ارسال گردد. ۷- بر که استعلام را در پاکت درسته به آدرس تنکابن صندوق پستی ۴۶۸۱۵/۵۸۶ به نام تنکابن - کیلومتر ۳جاده چالوس مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن - دفتر مدیر حراست حد اکثر تا تاریخ ۱۳۹۵/۶/۱۷ ارسال نمایند. ۸- استعلام‌های ارسالی پس از زمان اعلام‌شده ازدرجه اعتبار ساقط است. ۹- ارسال فدرصد مبلغ پیشنهادی به صورت ضمانت‌نامه بانکی در پاکت جداگانه الزامی است. ۱۰- برنده مناقصه پس از اعلام نتیجه حداکثر ظرف مدت ۲۸ ساعت مهلت دارد جهت عقد قرارداد به دانشگاه مراجعه نماید در غیر این صورت براساس اولویت نرات بعدی برنده اعلام می‌گردند. ۱۱- خواهشمند است درصورت اهام با تلفن ۰۹۱۱۳۹۵۰۱۶۴ تماس گرفته شود. ۱۲- جدول فوق را به ترتیب و با تکمیل قیمت‌های پیشنهادی بدون قلم خوردگی کامل بفرمایید.

نام شرکت:..... شماره تماس:..... توضیحات:.....

محل مهر و امضا